
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00094/2013 (SRP)

Às 21:38 horas do dia 02 de dezembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ROBERTO ELIAS CAVALCANTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 3.871/2013, Pregão nº 00094/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: AGENDA

Descrição Complementar: MODELO1 Agenda para Autoridade TRF Audiência e Compromissos 2014. Dados
externos: . Capa em papelão na gramatura de 500 g/m , revestida em COURVIN COM RELEVO, na cor AZUL
ROYAL OU MARINHO (a escolher), acolchoada, costurada, com reforço (cantoneira) em metal PRATEADO
FOSCO, nos dois cantos da capa da frente. Com personalização em hot stamping ou baixo relevo da inscrição
Tribunal Regional Federal da 1ª Região 2014 Logomarca do JUBILEU DE PRATA DO TRF na cor PRATA. .
Formato: 14,5 x 21cm Miolo: . Formato 14 x 20,5 cm . Papel off-set 63 g/m . Impressão em duas cores (azul e
cinza) .Total de páginas: 384 uma página para cada dia útil, com horário no início da pauta, contendo no
rodapé o calendário do mês corrente e espaço destinado a anotações diárias e/ou aniversários. .Informações
gerais, dados pessoais, calendários 2013 a 2015, planejamento mensal, mapa do Brasil, mapa mundi. . Índice
telefônico e endereços de internet; . Fita marcadora de página, na cor cinza.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 29,8000 Situação: Homologado

Adjudicado para: PESSOA COMUNICACAO E MARKETING LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 19,3500 e
a quantidade de 2.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
28/11/2013
14:29:53

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PESSOA

COMUNICACAO E MARKETING LTDA - ME, CNPJ/CPF:
15.209.749/0001-10, Melhor lance: R$ 19,3500

Homologado
02/12/2013
21:38:12

ROBERTO
ELIAS

CAVALCANTE

Item: 2

Descrição: AGENDA

Descrição Complementar: MODELO 2 Caderno Profissional - Planejamento Estratégico 2014 Dados
externos: Serviços de Impressão gráfica .Caderno Profissional Planejamento Estratégico .Capa 15,5 x 22,5
cm- em papel reciclado 150g/m - revestindo papelão n.20 . Impressão em 4/0 cores Miolo: . Formato 14 x 20
cm . Papel offset AP - 75 g/m . Impressão 1/1 cor . Total de folhas: 150 sendo 120 folhas pautadas, 15 folhas
quadriculadas e 15 folhas em branco, TODAS serrilhadas. A arte será encaminhada ao fornecedor pelo TRF 1ª
Região Diedi/Cenag por meio digital. .Informações gerais, dados pessoais, calendários 2013 a 2015,
planejamento mensal, mapa do Brasil, mapa mundi. . Páginas personalizadas . No início e em páginas
intercaladas, a critério do TRF, a inclusão de até 24 folhas (48 páginas) personalizadas com impressão em
papel couché fosco 90g/m - as artes serão encaminhadas ao fornecedor pelo TRF 1ª Região Diedi/Cenag por
meio digital. .Serviço de Acabamento . Capa laminada BOPP fosco + verniz UV localizado . WIRE-O (garra
duplo anel) e elástico na contracapa. . Quantidade: 4.000 unidades .acondicionamento: caixa com 30 a 50
unidades.



Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 26,8300 Situação: Homologado

Adjudicado para: PESSOA COMUNICACAO E MARKETING LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 13,4500 e
a quantidade de 4.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
28/11/2013
14:29:53

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PESSOA

COMUNICACAO E MARKETING LTDA - ME, CNPJ/CPF:
15.209.749/0001-10, Melhor lance: R$ 13,4500

Homologado
02/12/2013
21:38:12

ROBERTO
ELIAS

CAVALCANTE

Fim do documento


